
Verordening tot Wijziging van de Verordening maatschappelijke ondersteuning

Den Helder 2018

De raad van de gemeente Den Helder;

Gelezen het raadsvoorstel RVO18.0113 van het college van burgemeester en wethouders van Den

Helder van 13 november 2018;

Gelezen het advies van de Adviesraad Sociaal Domein gedateerd 25 oktober 2018 (AI18.08290);

Kennis genomen hebbende van de voorbereidende commissievergadering Maatschappelijke

Ontwikkeling op 10 december 2018;

Besluit:

Vast te stellen de Verordening tot wijziging van de Verordening maatschappelijke ondersteuning Den

Helder 2018 (eerste wijziging)

Artikel l uitbreiden artikel 2 afwegingskader

Artikel 2 derde lid onderdelen h en i
In artikel 2, derde lid en onderdelen h en i dienen, naast reparatiekosten, de kosten van onderhoud en

keuring worden toegevoegd.

Artikel ll wijzigen verwijzing leden van artikel 6 tarieven pgb

Artikel 6 tweede lid onderdelen a, b, c en d
De verwijzing in artikel 6, tweede lid en onderdelen a,b,c en d naar lid 2 onderdeel c is onjuist; Dit dient

lid 1 onderdeel c te zijn.

Artikel III aanpassen artikel 6, derde lid onderdeel c

Artikel 6 derde lid onderdeel wordt als volgt gewijzigd:
Bestaande tekst

Bij inschakeling van iemand uit het sociaal netwerk door een pgb-houder gelden de volgende tarieven:

c. € 20,00 per dagdeel voor dagbesteding voor een groep van minimaal drie personen

Nieuwe tekst

Het wettelijk minimumuurloon (inclusief vakantiegeld en-uren) voor dagbesteding voor een groep van

minimaal drie personen.

Artikel IV vervallen van artikel 6, zesde lid

Artikel 6, zesde lid komt te vervallen.

Artikel V inwerkintreding

Deze wijzigingsverordening treedt in werking op 1 januari 2019

 

Aldus besloten in de raadsvergadering van 17 december 2018,

Voorzitter

Koen Schuiling

Griffier

Mr. drs. M. Huisman

 

 

Nr. 276819

GEMEENTEBLAD 24 december

2018

Officiële uitgave van de gemeente Den Helder

Gemeenteblad 2018 nr. 276819 24 december 20181


